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MidWest Life Stages Klatka dla
psa 109x74x78cm [1642DD] ^

Cena 774,75 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls6949

Kod producenta 027773018902

Producent MidWest

Opis produktu

Dwudrzwiowa klatka dla psa

Wymiary: 109 x 74 x 78 cm (długość x szerokość x wysokość)

Klatka przeznaczona jest dla psów ras średnich i dużych

Dużo podróżujesz i szukasz klatki dla psa, która będzie praktyczna i wytrzymała? Odkryj pełną wygodnych rozwiązań metalową klatkę Life
Stages 1642DD od MidWest! Pokocha ją Twój pupil, pokochasz ją i Ty!

Idealna dla większych piesków klatka Life Stages 1642DD to mocna metalowa konstrukcja, stworzona z mocnego i grubego drutu.

Podłoga klatki Life Stages 1642DD to wytrzymałe tworzywo sztuczne. Podłoga jest wysuwana dzięki czemu bez problemu utrzymasz ją w
czystości. Za stabilność klatki odpowiadają gumowe nóżki, które pełnią także funkcję ochronną – dzięki nim żadne podłoże nie zostanie
porysowane. Bez większych obaw możesz postawić klatkę w mieszkaniu czy też hotelowym pokoju.

Niewielka waga klatki Life Stages 1642 DD w połączeniu z dwoma praktycznymi doczepianymi uchwytami sprawia, że przenoszenie klatki jest
bardzo wygodne. Podobnie jest z systemem składania i rozkładania klatki Life Stages 1642DD – nie potrzebujesz do tego żadnych narzędzi i trwa
to tylko kilka chwil.

Oczka klatki sprawiają, że Twój pies nie będzie czuł się odizolowany od otoczenia. Dodatkowym ułatwieniem jest zastosowanie drzwi w krótszym
i dłuższym boku klatki – co daje łatwy dostęp do pupila. Solidne zamki z zabezpieczeniem sprawiają, że nawet najbardziej pomysłowy pies nie
ucieknie z klatki, a zaokrąglone narożniki przyczyniają się do zwiększenia bezpieczeństwa czworonoga.

W zestawie znajdziesz także panel dzielący – montując go, w łatwy sposób dopasujesz wielkość klatki do rozmiaru psa. Dzięki temu jedna klatka
będzie z Wami od momentu szczenięctwa poprzez wszystkie etapy wzrostu pieska.

Life Stages® - Double Door - 1600DD Series

wykonana z drutów o przekrojach od 2,68 mm do 6,19 mm
rozmiar oczka - 3,8 x 14,0 cm
klatka koloru czarnego - lakier nakładany metodą elektroforezy
waga klatki - 19,5 kg
ilość drzwi - 2 szt
dwa zamki w drzwiach
demontowalna metalowa przegroda - która pozwala rosnąć klatce wraz ze wzrostem Twojego szczenięcia
mocna plastikowa podłoga zapewnia łatwe czyszczenie
2 plastikowe rączki
klatkę bardzo łatwo się składa do postaci walizki, a to zapewnia wygodny transport
zaokrąglone narożniki dla bezpieczeństwa psa
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Zaprojektowana tak by zapewnić bezpieczeństwo, ochronę i komfort psu. Klatka rozkłada się bardzo szybko i łatwo, czynność ta nie wymaga
użycia narzędzi i może być wykonana przez każdego.

Sugerowane rasy:

Airdale Terrier, Australian Sheperd, Bearded Collie, Owczarek belgijski, Border Collie, Bokser, Chesapeake Bay Retriever, Chow-Chow, Owczarek
szkocki Collie, Dalmatyńczyk, Doberman, Owczarek niemiecki, Golden Retriever Gordon Setter, Seter angielski, Stere irlandzki, Podenco
ibicenco, Irish Water Spaniel, Labrador Retriever, Rhodesian Ridgeback, Saluki, Samoyed, Siberian Husky, Pudel standardowy, Wyżeł Weimarski,
Madgar Vizsla

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

